
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 31 серпня 2021 року 2179/2220

Про внесення змін до переліку та персонального складу
постійних комісій Київської міської ради IX скликання

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", статті 11 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 
07 липня 2016 року N 579/579, з метою забезпечення належної роботи постійних комісій Київської міської 
ради IX скликання Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX 
скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 08 грудня 2020 року N 8/8, виклавши його у 
новій редакції, що додається.

2. Постійній комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку до 23 
вересня 2021 року розробити та подати на розгляд Київської міської ради проєкт бюджетного регламенту.

3. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики та запобігання корупції.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Київської міської ради
08 грудня 2020 року N 8/8

(у редакції рішення Київської міської ради
від 31 серпня 2021 року N 2179/2220)

ПЕРЕЛІК ТА ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
постійних комісій Київської міської ради IX скликання

Постійна комісія Київської міської ради з питань бюджету та
соціально-економічного розвитку

1. ВІТРЕНКО Андрій Олександрович голова
2. ШЛАПАК Алла Василівна перший заступник голови
3. СТРАННІКОВ Андрій Миколайович перший заступник голови
4. ЦАРЕНКО Михайло Олександрович перший заступник голови
5. ПАШИННА Лілія Василівна перший заступник голови
6. КОВАЛЕВСЬКА Людмила Олександрівна перший заступник голови
7. КОЗАК Тарас Мирославович заступник голови
8. АНДРОНОВ Владислав Євгенович секретар
9. БАНАС Дмитро Миколайович  
10. БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ Дмитро Олександрович  



11. ГОВОРОВА Олена Іванівна  
12. ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович  
13. ІЩЕНКО Михайло Володимирович  
14. КОСТЮШКО Олег Петрович  
15. МИХАЙЛОВА Аліна Артурівна  
16. МОНДРИЇВСЬКИЙ Валентин Миколайович  
17. ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович  
18. ПОРАЙКО Андрій Миколайович  
19. СЛОНЧАК Володимир Вікторович  
20. СМІРНОВА Мирослава Михайлівна  
21. СТАРОСТЕНКО Ганна Вікторівна  
22. ТОВМАСЯН Ваган Робертович  
23. ЧОРНІЙ Богдан Петрович  
24. ШОВКОВСЬКИЙ Олександр Володимирович  
25. ЯЛОВИЙ Володимир Борисович  
26. ЯРОШЕНКО Роман Валерійович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань архітектури,
містобудування та земельних відносин

1. ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович голова
2. МІЩЕНКО Олександр Григорович перший заступник голови
3. КРАВЕЦЬ Володимир Андрійович перший заступник голови
4. МАЛЕНКО Григорій Сергійович перший заступник голови
5. ГРУШКО Віктор Валентинович перший заступник голови
6. КУЗЬМЕНКО Євген Андрійович перший заступник голови
7. ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович заступник голови
8. ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна заступник голови
9. ЗУБКО Юрій Григорович заступник голови
10. КОНОПЕЛЬКО Микола Володимирович заступник голови
11. МАКАРЕНКО Максим Анатолійович заступник голови
12. ФЕДОРЕНКО Юрій Сергійович секретар
13. БАЛЕНКО Ігор Миколайович  
14. ЗАНТАРАЯ Георгій Малхазович  
15. КАЛІНІЧЕНКО Дмитро Юрійович  
16. КИРИЧЕНКО Катерина Володимирівна  
17. КРИМЧАК Сергій Олександрович  
18. МАРЧЕНКО Олена Львівна  
19. ПАСТУХОВА Наталія Юзьківна  
20. СИМУНІНА Юлія Миколаївна  
21. СУЛИГА Юрій Анатолійович  
22. ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович  
23. ЯРОШ Зоя Володимирівна  
24. ЯСИНСЬКИЙ Георгій Ігорович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань власності
1. ПРИСЯЖНЮК Михайло Олексійович голова



2. СВИРИДЕНКО Ганна Вікторівна перший заступник голови
3. БОЙЧЕНКО Павло Іванович заступник голови
4. БРОВЧЕНКО Костянтин Михайлович заступник голови
5. АРТЕМЕНКО Сергій Вікторович секретар
6. КУШНІР Ілля Ігорович  
7. АХМЕТОВ Рустем Сафіуллович  
8. ЛЕВЧЕНКО Олег Анатолійович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань транспорту,
зв'язку та реклами

1. ОКОПНИЙ Олексій Юрійович голова
2. ЗАДЕРЕЙКО Андрій Іванович перший заступник голови
3. ГАЛАЙЧУК Ігор Васильович перший заступник голови
4. МАМОЯН Сергій Чолоєвич заступник голови
5. БУРДУКОВА Вікторія Вадимівна заступник голови
6. МАЛЯРЕВИЧ Олесь Вікторович секретар
7. БРАГІНСЬКИЙ Віктор Володимирович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань екологічної
політики

1. МОСКАЛЬ Денис Денисович голова
2. СТОРОЖУК Вадим Павлович перший заступник голови
3. КУЛЕБА Євгенія Анатоліївна секретар
4. КОВАЛЬЧУК Михайло Миколайович  
5. ЛИМАР Юлія Володимирівна  
6. ЧАЙКА Ольга Юріївна  

Постійна комісія Київської міської ради з питань житлово-
комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу

1. БРОДСЬКИЙ Олександр Якович голова
2. ПАВЛИК Віталій Андрійович перший заступник голови
3. БУКАЛО Олена Юріївна перший заступник голови
4. ТИХОНОВИЧ Юрій Станіславович перший заступник голови
5. КРИВОРУЧКО Тарас Григорович секретар
6. ПОПОВ Олександр Павлович  
7. САМОЛУДЧЕНКО Олеся Анатоліївна  

Постійна комісія Київської міської ради з питань культури,
туризму та суспільних комунікацій

1. МУХА Вікторія Вячеславівна голова
2. БОГАТОВ Костянтин Володимирович заступник голови



3. АНДРУСИШИН Володимир Йосифович секретар

Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони
культурної спадщини

1. ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр Олександрович голова
2. КОВАЛЕНКО Ганна Миколаївна заступник голови
3. ПОГРЕБИСЬКИЙ Олександр Ігорович секретар

Постійна комісія Київської міської ради з питань освіти і науки,
сім'ї, молоді та спорту

1. ВАСИЛЬЧУК Вадим Васильович голова
2. ТАРАН Сергій Вікторович заступник голови
3. СУПРУН Олександр Сергійович секретар

Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони
здоров'я та соціальної політики

1. ПОРОШЕНКО Марина Анатоліївна голова
2. ІВАНЧЕНКО Вадим Анатолійович перший заступник голови
3. БЕРІКАШВІЛІ Наталія Володимирівна перший заступник голови
4. ТИМОЩУК Богдана Анатоліївна заступник голови
5. ЛІНЧЕВСЬКИЙ Олександр Володимирович заступник голови
6. УЛАСИК Юлія Олександрівна секретар
7. АР'ЄВА Ярина Володимирівна  
8. ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович  
9. НЕПОП Вячеслав Іванович  
10. ПИНЗЕНИК Олеся Олександрівна  
11. УСОВ Костянтин Глібович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань дотримання
законності, правопорядку та зв'язків із правоохоронними

органами
1. ПЛУЖНИК Олександр Анатолійович голова
2. КОНОНЕНКО Віктор Іонасович секретар
3. РОМАНЮК Роман Сергійович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань регламенту,
депутатської етики та запобігання корупції

1. ЄМЕЦЬ Леонід Олександрович голова



2. НЕСТОР Віталій Романович перший заступник голови
3. ЗУБРИЦЬКА Олеся Михайлівна секретар
4. ПРОКОПІВ Володимир Володимирович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань підприємництва,
промисловості та міського благоустрою

1. ТРУБІЦИН Владислав Сергійович голова
2. НИКОРАК Ірина Петрівна перший заступник голови
3. ПОПАТЕНКО Василь Сергійович секретар
4. ФЕДОРЕНКО Ярослав Юрійович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань регуляторної
політики

1. КИРИЛЕНКО Ігор Іванович голова
2. ВЕРЕМЕЄНКО Ольга Леонідівна заступник голови
3. ШПАК Ігор В'ячеславович секретар

Постійна комісія Київської міської ради з питань цифрової
трансформації та адміністративних послуг

1. НЕФЬОДОВ Максим Євгенович голова
2. СЕМЕНОВА Ксенія Ігорівна заступник голови
3. НАКОНЕЧНИЙ Михайло Васильович секретар
4. ТИМЧЕНКО Олександр Сергійович  

Постійна комісія Київської міської ради з питань місцевого
самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків

1. ЯРМОЛЕНКО Юлія Олександрівна голова
2. ГАБІБУЛЛАЄВА Дінара Тарлан кизи перший заступник голови
3. ХАЦЕВИЧ Ігор Мирославович секретар

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023




	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX скликання
	ПЕРЕЛІК ТА ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД постійних комісій Київської міської ради IX скликання
	Постійна комісія Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку
	Постійна комісія Київської міської ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин
	Постійна комісія Київської міської ради з питань власності
	Постійна комісія Київської міської ради з питань транспорту, зв'язку та реклами
	Постійна комісія Київської міської ради з питань екологічної політики
	Постійна комісія Київської міської ради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу
	Постійна комісія Київської міської ради з питань культури, туризму та суспільних комунікацій
	Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони культурної спадщини
	Постійна комісія Київської міської ради з питань освіти і науки, сім'ї, молоді та спорту
	Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики
	Постійна комісія Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та зв'язків із правоохоронними органами
	Постійна комісія Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції
	Постійна комісія Київської міської ради з питань підприємництва, промисловості та міського благоустрою
	Постійна комісія Київської міської ради з питань регуляторної політики
	Постійна комісія Київської міської ради з питань цифрової трансформації та адміністративних послуг
	Постійна комісія Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків


